
14.10.2018 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft Super Magnum 2018
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 8 14 6 2 0 0 0 290
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 5 15 10 0 0 0 0 290
3 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 5 11 13 1 0 0 0 285
4 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 4 10 13 3 0 0 0 281
5 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 9 15 3 0 0 0 279
6 Semisch, Stefan 21519 Einzelmitglied 1 11 12 6 0 0 0 276
7 Graetz, Florian 55999 SLG PPC Ulm 1 11 12 5 1 0 0 275
8 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 1 9 15 5 0 0 0 275
9 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 6 8 8 6 0 2 0 272

10 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 0 12 10 5 3 0 0 271
11 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 1 10 10 6 3 0 0 269
12 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 4 4 14 5 2 1 0 266
13 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 2 7 12 7 1 0 1 266
14 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 0 5 13 7 2 2 0 249
15 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 3 7 9 5 3 1 0 248
16 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 0 5 9 8 5 3 0 248
17 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 2 7 7 3 7 0 1 231
18 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 1 2 9 6 9 1 0 228
19 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 0 1 9 9 6 3 0 223
20 Frank, Marion 4971 SLG Crailsheim 0 3 6 10 3 4 1 214
21 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 3 2 7 6 4 3 0 207
22 Jenz, Niklas 52241 SLG Oberderdingen e.V. 0 1 2 8 3 7 1 160

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.10.2018  20:58



14.10.2018 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft Super Magnum 2018
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rudersberg e.V. 1 846
Fezer, Ralf 39134 207
Pfendt, Klaus 48339 281
Riefle, Harald 45450 275
Sperber, Andreas 48278 290

2 SLG PPC Ulm 832
Giesler, Robert 16800 285
Graetz, Florian 55999 275
Weick, Steffen 49830 272

3 SLG RAG Stuttgart 725
Laichinger, Mona Anja 54051 228
Roller, Bernd 28876 231
Roller, Dieter 26531 266
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14.10.2018 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft Super Magnum 2018
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 10 14 0 0 0 0 286
3 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 5 13 9 3 0 0 0 285
4 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 4 7 17 1 1 0 0 278
5 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 2 7 18 3 0 0 0 276
6 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 4 10 7 8 1 0 0 274
7 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 2 8 13 3 2 2 0 267
8 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 0 4 6 8 6 4 0 224
9 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 1 3 10 7 1 1 0 199
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14.10.2018 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft Super Magnum 2018
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 1 15 12 2 0 0 0 284
2 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 7 11 10 1 0 1 0 284
3 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 13 15 2 0 0 0 281
4 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 9 13 2 0 1 0 279
5 Herter, Peter 57605 SLG Remstal e.V. 2 12 10 6 0 0 0 278
6 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 6 10 7 4 3 0 0 276
7 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 4 9 11 5 1 0 0 276
8 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 5 8 12 3 1 1 0 275
9 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 6 7 12 3 0 2 0 274

10 Schneider, Andreas 55727 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 6 18 3 1 0 0 273
11 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 4 7 12 3 3 1 0 269
12 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 1 7 14 6 1 1 0 267
13 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 2 10 13 3 0 1 0 267
14 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 0 9 10 9 2 0 0 266
15 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 3 7 9 7 3 1 0 264
16 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 1 8 15 4 1 0 0 264
17 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1 7 13 5 3 1 0 264
18 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 2 7 9 10 0 1 1 262
19 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 2 6 12 6 1 2 1 260
20 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 1 4 14 7 4 0 0 260
21 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 2 4 10 10 2 0 0 244
22 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 0 6 9 8 5 0 0 240
23 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 0 6 8 9 2 2 1 235
24 Wawoczny, Peter 59242 SLG Remstal e.V. 0 1 13 7 2 4 0 221
25 Bauer, Markus 48376 SLG Rudersberg e.V. 1 2 7 7 3 6 0 206
26 Kombächer, Daniel 57798 SLG PPC Ulm 2 1 9 9 2 1 0 203
27 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 0 0 6 5 3 12 0 187
28 Krämer, Melanie 48715 SLG Vaihingen/Enz 0 2 5 7 6 3 1 186
29 Fritz, Michael 53184 SLG Remstal e.V. 0 1 11 3 3 5 0 184
30 Reber, Christian 58019 SLG Rudersberg e.V. 0 2 5 2 5 6 0 152
31 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 0 0 3 2 4 2 0 83

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.10.2018  21:00



14.10.2018 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft Super Magnum 2018
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rudersberg e.V. 1 809
Fezer, Ralf 39134 274
Pfendt, Klaus 48339 240
Riefle, Harald 45450 260
Sperber, Andreas 48278 275

2 SLG RAG Stuttgart 768
Laichinger, Thomas 54050 260
Roller, Bernd 28876 264
Roller, Dieter 26531 244

3 SLG Remstal e.V. 766
Barfknecht, Ralph 33724 267
Fritz, Michael 53184 184
Herter, Peter 57605 278
Wawoczny, Peter 59242 221

4 SLG Vaihingen/Enz 657
Krämer, Melanie 48715 186
Lehmann, Dominic 56952 187
Lischer, Alexander 47618 284

5 SLG Rudersberg e.V. 2 625
Bauer, Markus 48376 206
Lang, Daniel 49179 267
Reber, Christian 58019 152
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14.10.2018 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft Super Magnum 2018
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. .357 Mag.

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 1 15 12 1 1 0 0 283
2 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 3 12 13 2 0 0 0 283
3 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 10 11 2 1 1 0 278
4 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 1 10 13 5 0 0 0 267
5 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 1 4 17 7 1 0 0 266

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.10.2018  21:02



14.10.2018 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft Super Magnum 2018
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. 1000J

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 11 12 2 0 0 0 284
3 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 6 8 10 4 2 0 0 276
4 Graetz, Florian 55999 SLG PPC Ulm 3 11 8 7 0 1 0 274
5 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 1 12 11 4 1 1 0 274
6 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 5 8 8 6 3 0 0 271
7 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 3 7 13 4 3 0 0 270
8 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 4 9 7 5 5 0 0 268
9 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 3 10 10 5 1 0 0 267

10 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 2 7 11 5 2 3 0 261
11 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 3 2 11 8 5 1 0 254
12 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 1 2 12 9 5 1 0 251
13 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 0 7 10 5 4 3 0 246
14 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 3 1 10 5 6 4 0 236
15 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 1 2 10 10 3 2 0 233
16 Bauer, Markus 48376 SLG Rudersberg e.V. 0 1 11 4 6 3 2 211
17 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 0 0 6 5 4 0 0 122

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.10.2018  20:59



14.10.2018 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft Super Magnum 2018
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. 1000J

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 10 11 3 0 0 0 283
2 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 2 14 11 2 0 1 0 281
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 6 13 4 4 3 0 0 279
4 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 2 10 14 2 2 0 0 276
5 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 5 6 12 5 1 0 0 265
6 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0 7 13 6 1 1 2 258
7 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 5 8 8 4 2 1 0 254

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.10.2018  21:01


